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SRI LANKA: SŁONIE NA CEJLONIE

Kraj: Sri Lanka
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/577/

Cejlon nazywany jest Łzą z Policzka Indii - nie tylko ze względu na swój kształt, ale również ze względu na bliskość
kulturową z tym krajem. Możesz przekonać się o tym na własne oczy, wyruszając w niezwykłą podróż naszym
lankijskim ekspresem na spotknie z jego wyjątkową kulturą. Zobacz imponujące świątynie i spróbuj najlepszej
herbaty w kraju jej pochodzenia. Odwiedź urzekające zielenią plantacje herbaty. Naciesz oczy cudami przyrody i
niezwykle wkomponowanymi w nią cudami architektury. Zdobądź z nami Sigiriyę (Lwią Skałę) i podziwiaj
oszałamiającą panoramę okolicy o poranku. Wyrusz na spotkanie z żyjącymi w naturalnym środowisku słoniami.
Ciesz się dziewiczymi plażami nad Oceanem Indyjskim.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT NA SRI LANKĘ - DAMBULLA - SIGIRIYA

Wylot z Polski i przylot do Colombo kolejnego dnia.

 

Po przylocie udamy się do Sigiriya. W drodze odwiedzimy Dambulla, gdzie w skalnych świątyniach-jaskiniach
będziemy mogli wyciszyć się i pomedytować, podziwiając posągi Buddy oraz freski. Nocleg w hotelu w Sigiriya.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: Wieczorem możecie zrelaksować się przy masażu ajurwedyjskim (koszt ok. 40 USD).

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

DZIEŃ 3: SIGIRIYA I SAFARI W MINNERIYA

Wcześnie rano wchodzimy na Sigiriyę - Lwią Skałę, na szczycie której w V wieku n.e. król Kassyapa założył fortecę.
Wspinając się 200 metrów po schodach, będziemy oglądać przepiękne freski przedstawiające postaci kobiece. Przy
zejściu zobaczymy pozostałości po ogrodach pałacowych i jaskinie, w których u stóp fortecy żyli mnisi.

Następnie udamy się do parku narodowego Minneriya, gdzie zobaczymy między innymi słonie, jelenie, a także
będące odmianą jelenia sambary, małpy, zaś przy odrobinie szczęścia lamparta. Bogate królestwo ptaków rok
rocznie przyciąga tu wielu fascynatów ornitologii. Nocleg w Sigirya.

DZIEŃ 4: NALANDA GEDIGE - MATALE - ŚWIĄTYNIA ZĘBA BUDDY W KANDY

Wyjazd w stronę Kandy. Na trasie odwiedzimy Nalanda Gedige - jedyne na Sri Lance sanktuarium z erotycznymi
rzeźbami. Następnie pojedziemy do jednego z ogrodów przypraw w okolicy Matale, gdzie zobaczymy jak rośnie
pieprz i wanilia oraz dowiemy się, z czego składa się lankijskie curry. Na koniec obejrzymy kolorową świątynię
hinduistyczną w Matale.

 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/577/sri-lanka.html
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Wieczorem udamy się na pokaz tradycyjnych kandyjskich tańców. Przenocujemy w miejscowości Kandy, gdzie
znajduje się ważna dla wyznawców buddyzmu Świątynia Zęba. Udamy się tam kolejnego dnia.

DZIEŃ 5: KANDY - ŚWIĄTYNIA ZĘBA BUDDY

Dziś czeka nas zwiedzanie Świątyni Zęba Buddy – najświętszego miejsca buddyzmu na Sri Lance, w którym
przechowywana jest relikwia zęba Buddy, sprowadzona tu w IV w. n.e.

Następnie objazd miasta Kandy: Upper Lake Drive, targ miejski, centrum rzemiosła artystycznego oraz muzeum
kamieni szlachetnych.

DZIEŃ 6: POCIĄG DO NUWARA ELIYA, FABRYKA HERBATY

Wczesne śniadanie. Przejazd na stację kolejową i przejazd jednym z najpiękniejszych pociągów świata – przez
plantacje herbaty, góry i tunele.

Nuwara Eliya, zwana także „Małą Anglią”, położona jest wśród wzgórz i plantacji herbaty na wysokości około 1 900
m n.p.m., co czyni ją najwyżej położonym i równocześnie najzimniejszym miastem Sri Lanki. Charakterystyczne dla
tego miejsca są częste opady i chłodny klimat. Na każdym kroku widać wpływy brytyjskie: stylowe rezydencje, pola
golfowe, wyścigi konne czy miejski Park Wiktorii.

 

Po przyjeździe na miejsce wybierzemy się do fabryki herbaty.

 

DZIEŃ 7: ELLA, NINE ARCH BRIDGE, LIPTON SEAT

Przejazd do Elli, uroczej wioski porównywanej do tropikalnego ogrodu. Obejrzymy pobliski wodospad Rawana Ella, a
potem odpoczniemy i przenocujemy w tym uroczym zakątku. Zobaczymy Nine Arch Bridge (most) architektoniczny
majstersztyk ma 91 metrów długości i 24 metry wysokości i jest zlokalizowany w sercu dżungli, Lipton’s Seat –
słynny punkt widokowy z panoramą 360°, gdzie Sir Thomas Lipton podziwiał swoje plantacje. Chętni mogą wejść na
Mały Adam Peak ok 30 min w górę! lub oddać się relaksowi podczas ajurwedyjskiego masażu. 

DZIEŃ 8: PRZEJAZD NA ZACHÓD, SAFARI W PARKU NARODOWYM YALA

Dziś wyruszamy do Tissamaharamy. Po południu udamy się na jeep safari po parku narodowym Yala West –
Ruhunu, najciekawszym pod względem fauny na całej Sri Lance. Będziemy wypatrywać słoni, lampartów, dzikich
bawołów, małp, jeleni, krokodyli, dzików i wargaczy – ssaków z rodziny niedźwiedziowatych. Wielka przyjemność
czeka także na miłośników ornitologii – w parku Yala West można zaobserwować aż 142 gatunki ptaków!

DZIEŃ 9: PRZEJAZD NAD OCEAN INDYJSKI DO TANGALLE

Przejazd nad Ocean Indyjski do Tangalle na wypoczynek

 

DZIEŃ 10: ODPOCZYNEK

Relaks na plaży.

 

 

DZIEŃ 11 - 12: GALLE, REJS PO RZECE MADU, POWRÓT DO POLSKI

Ostatni dzień naszej podróży spędzimy, chłonąc klimat południowej Sri Lanki.

Po śniadaniu wyruszymy do Galle – uroczego miasta, którego sercem jest zabytkowy fort holenderski. Spacer po
jego murach i wąskich, kolonialnych uliczkach pozwoli nam poczuć atmosferę dawnych czasów i powiew oceanu.
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Następnie odwiedzimy Turtle Hatchery, ośrodek ochrony żółwi morskich, gdzie poznamy fascynujący cykl życia
tych niezwykłych stworzeń i zobaczymy, jak miejscowi dbają o ich przetrwanie.

Popołudnie spędzimy na rejsie po rzece Madu Ganga, płynąc wśród malowniczych wysp i lasów namorzynowych,
pełnych życia i egzotyki.

Pożegnamy Sri Lankę spokojnie i z wdzięcznością – czeka nas transfer na lotnisko w Colombo i wylot do Polski,
dokąd przylecimy następnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
13.07 - 24.07.2026 2790.00 EUR + 1000.00 PLN
05.08 - 16.08.2026 2790.00 EUR + 1000.00 PLN
09.09 - 20.09.2026 2790.00 EUR + 1000.00 PLN
14.10 - 25.10.2026 2790.00 EUR + 1000.00 PLN
09.11 - 20.11.2026 2790.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotnisko w Sri Lance
prywatny samochód na całej trasie według programu
prywatny samochód 4x4 podczas safari w Parku Narodowym Minneriya i Parku Narodowym Yalla
bilety na pociąg Kandy - Nuwara Eliya

Zakwaterowanie

10 noclegów w hotelach 3* (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania i kolacje w hotelach

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
wizy: ok. 50 USD/os.
pozostałego wyżywienia: ok. 10 USD/os. dziennie
biletów wstępu: ok. 190 USD/os.
obowiązkowych napiwków dla przewodników i kierowcy: ok. 100 USD/os. (płatne na miejscu do rąk pilota)
przejazdów rikszami po miasteczkach i plantacjach herbaty
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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